

*Knud Danielsen A/S Piano Parts -, Sound and Lighting  
Bybjergvej 8  
3060 Espergærde*

*CVR-nr: 10 26 89 15*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. januar 2017

Lars Stig Møller  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Knud Danielsen A/S Piano Parts -, Sound and Lighting Bybjergvej 8 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 10 26 89 15 Stiftet: 14. november 1960 Hjemsted: Uspecificeret Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Rune Danielsen, formand Lars Stig Møller Marlene Møller
<b>Direktion</b>	Lars Stig Møller
<b>Revisor</b>	Kongevejens Revision Registreret Revisions ApS Saunte Bygade 44D 3100 Hornbæk
<b>Ejerforhold</b>	LM Holding 2006 ApS, Bybjergvej 8, 3060 Espergærde RD Holding ApS, Bybjergvej 8, 3060 Espergærde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion, handel og installation af lys-, av- og audioprodukter samt handel med piano-, flygel- og orgeldele i hele verden, primært Europa.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et underskud på tkr. 1.876, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på tkr. - 814

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende. Året har været præget af forhold vedr. tidligere år, samt en stagnering og på visse områder en faldende aktivitet og indtjening.

Ledelsen har i årets løb overvejet en spaltning af selskabet og derved på sigt en lukning. Kapitalejerne bag selskabet har tilkendegivet af en eventuel lukning af selskabet, ikke vil påvirke 3 mand, da man agter at indfri alle gældsforpligtelser inden en lukning/salg af selskabet.

Da der på nuværende tidspunkt ikke er taget stilling til en lukning af selskabet, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift. Selskabets ejendom er dog solgt i perioden fra status og er nedskrevet til salgsværdien. Gældsforpligtelserne i ejendommen er som følge heraf ligeledes opført under kortfristede gældsforpligtelser.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Udover ovennævnte salg af ejendommen, samt tilhørende indfrielse af gældsforpligtelser i ejendommen, har selskabet i det nye regnskabsår, indfriet alle gældsforpligtelser over for pengeinstitutter.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.201.269</b>	<b>1.809.348</b>
1 Personalemkostninger .....	1.927.875-	2.391.584-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	736.230-	112.371-
Andre driftsomkostninger .....	0	83.699-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.462.836-</b>	<b>778.306-</b>
Andre finansielle indtægter .....	24.133	51.755
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	0	27.338-
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	56.645-
Andre finansielle omkostninger .....	437.383-	286.916-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.876.086-</b>	<b>1.097.450-</b>
2 Andre skatter .....	0	5.000-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.876.086-</b>	<b>1.102.450-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	1.876.086-	1.102.450-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.876.086-</b>	<b>1.102.450-</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015
3 Grunde og bygninger .....	2.712.790	3.418.282
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	142.290	173.027
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.855.080</b>	<b>3.591.309</b>
Deposita .....	19.750	48.490
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>19.750</b>	<b>48.490</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.874.830</b>	<b>3.639.799</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	2.935.458	3.662.581
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>2.935.458</b>	<b>3.662.581</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	875.754	1.212.762
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	16.057	38.903
Andre tilgodehavender .....	0	40.000
Periodeafgrænsningsposter.....	0	10.689
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>891.811</b>	<b>1.302.354</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>102.999</b>	<b>187.917</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.930.268</b>	<b>5.152.852</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.805.098</b>	<b>8.792.651</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	2.000.000	2.000.000
Reserve for opskrivninger .....	863.696	1.518.367
Overført resultat .....	3.677.649-	2.456.234-
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>813.953-</b>	<b>1.062.133</b>
Prioritetsgæld .....	0	1.401.983
Kreditinstitutter.....	0	79.768
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>1.481.751</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.474.432	169.835
Kreditinstitutter.....	3.317.902	3.189.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.300.398	1.264.088
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	933.525	1.120.675
Anden gæld.....	592.794	504.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>7.619.051</b>	<b>6.248.767</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>7.619.051</b>	<b>7.730.518</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>6.805.098</b>	<b>8.792.651</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

		2015/16	2014/15
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger .....		1.880.412	2.275.359
Pensioner .....		9.058	81.520
Andre omkostninger til social sikring .....		38.405	34.705
		<u>1.927.875</u>	<u>2.391.584</u>
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>		<b>1.927.875</b>	<b>2.391.584</b>
<b>2 Andre skatter</b>			
Skattetillæg .....		0	5.000
		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Andre skatter i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....	2.797.550	0	1.089.698
Kostpris 30. juni 2016	2.797.550	0	1.089.698
Opskrivninger, primo .....	1.549.354	0	0
Opskrivninger 30. juni 2016	1.549.354	0	0
Af-/nedskrivninger, primo .....	928.622-	0	916.670-
Årets af-/nedskrivninger .....	705.492-	0	30.738-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	1.634.114-	0	947.408-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2.712.790</b>	<b>0</b>	<b>142.290</b>

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Selskabskapital.....	2.000.000	0	0	2.000.000
Reserve for opskrivninger .....	1.518.367	654.671-	0	863.696
Overført resultat .....	2.456.234-	654.671	1.876.086-	3.677.649-
	<u><b>1.062.133</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.876.086-</b></u>	<u><b>813.953-</b></u>

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	1.528.732	1.398.357	1.398.357	0
Kreditinstitutter .....	122.854	76.075	76.075	0
	<u><b>1.651.586</b></u>	<u><b>1.474.432</b></u>	<u><b>1.474.432</b></u>	<u><b>0</b></u>

**6 Eventualposter mv.**

Selskabet har ved regnskabsårets udgang indgået aftaler om leasing med en samlet restforpligtelse på tkr. 14. Heraf forfalder tkr. 14 indenfor det første år. Der er ingen restforpligtelse efter 5 år.

Huslejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 6 mdr. svarende til tkr. 75

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser bortset fra de for branchen normale.



NOTER

2016

2015

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Den samlede forpligtelse udgør tkr. 1.398 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen tkr. 2.713.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant ved skadesløsbrev på i alt tkr. 2.300 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar, driftsmateriel, drivmidler, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

Der er ligeledes til sikkerhed for engagement i pengeinstitut givet sikkerhed i ejendommen via ejerpantebrev stort tkr. 1.500.

Der er givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til sikkerhed for gæld til factoringsselskab. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2015, tkr. 361.

## 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

LM Holding 2006 ApS, Bybjergvej 8, 3060 Espergærde  
RD Holding ApS, Bybjergvej 8, 3060 Espergærde